全 住 協 第２３７号

令和３年１２月２１日

会 員 各 位（代表者及びご担当者）

一般社団法人 全国住宅産業協会

総務委員長   小 尾   一

組織委員長   松 﨑 隆 司

政策委員長  小 山 浩 志

新春講演会等の開催について

総務・組織・政策委員会共催による令和４年度税制改正結果等説明会並びに新春講演会を

下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日  時  令和４年１月１８日（火） １４：００～１６：００

２．会  場  明治記念館「蓬莱の間」

東京都港区元赤坂２－２－２４ ＴＥＬ ０３－３７４６－７７１１

３．内  容   (1)令和４年度住宅関係税制改正結果概要、省エネ住宅への補助金制度

概要について   講師 国土交通省住宅局担当官

  (2)新春講演会 「(仮題)最近の消費者を巡る社会情勢」
        講師 伊藤 明子 氏（消費者庁長官）

1962年 生まれ

1984年 京都大学工学部建築学科卒、同年建設省入省

住宅局、都市局、宝塚市役所、内閣官房都市再生本部事務局を経て

2010年 国土交通省住宅局住宅総合整備課長

2012年 住宅局住宅生産課長

2014年 内閣官房まち・ひと・しごと創生本部事務局次長兼内閣府地方創生推進室次長

2016年 国土交通省大臣官房審議官(住宅局担当)

2017年 国土交通省住宅局長

2018年 内閣官房まち・ひと・しごと創生本部事務局地方創生総括官補

2019年 ７月より現職

４．参 加 費  無  料

５．申 込 み  令和４年１月７日(金)までにＦＡＸ（０３－３５１１－０６１６）又は

E-mail（m_omiya@zenjukyo.jp）によりご連絡ください。

６．定  員  会場：８０名(先着順。定員になり次第締め切ります。)

        ＷＥＢ(Ｚｏｏｍ)：５０名(先着順。定員になり次第締め切ります。)

７．問合せ先  事務局（ＴＥＬ ０３－３５１１－０６１１）東･大宮まで

８．そ の 他  新型コロナウイルス感染防止対策として、次の取組みなどにご協力ください。

       (1)当日の検温、マスクの着用、手指消毒

(2)本人又は同居家族の体調が思わしくない場合は参加の見合せ

以 上

 1 月１８日新春講演会等参加申込票

                    会社名

※「来場」「ＷＥＢ」のいずれかにチェックを入れてください。

※ＷＥＢで参加される方は必ずメールアドレスを記入してください。

 来 場

 ＷＥＢ

出席者氏名

所属・役職

メールアドレス

 来 場

 ＷＥＢ

出席者氏名

所属・役職

メールアドレス

◎ＷＥＢ（Ｚｏｏｍ）にてご参加される方へ
○参加方法
⑴ 開催前日までに各参加者のメールアドレス宛に招待ＵＲＬとパスワードを

送付いたします。
  ⑵ メールで送付されたミーティングの招待ＵＲＬをクリックする。

⑶ 「Ｚｏｏｍアプリをダウンロードする」か「ブラウザから参加」を選択する。
⑷ ミーティングのパスワードを入力する。
⑸「コンピューターでオーディオに参加」をクリックする。
※入室時の音声はミュートになっています。委員会の開催中はミュートにしておいてください。
※開催前までに事前に設定することをおすすめします。
※設定方法等でご不明点等ございましたら、問合せ先までご連絡ください。